
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное  бюджетное образовательное  учреждение  высшего образования 

«Петербургский государственный университет путей сообщения   

Императора Александра I» 

(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

 

Калужский филиал ПГУПС 

 

П Р И К А З  

 

 

«24» апреля 2024  г.         №71-О 

 

О внедрении разработанных унифицированных 

 форм ВСОКО 

 

 В связи с разработкой для филиальной сети ФГБОУ ВО ПГУПС унифицированных форм 

внутренней системы оценки качества образования для определения уровня удовлетворенности 

качеством условий осуществления образовательной деятельности по образовательным 

программам среднего профессионального образования  

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

              Ввести в Калужском филиале ПГУПС следующие элементы ВСОКО: 

− Анкеты для опроса обучающихся 

− Анкеты для опроса родителей (законных представителей) обучающихся 

− Анкеты для опроса педагогических работников 

− Анкеты для опроса работодателей 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора                                                                                А.В. Полевой                                            

   

 

 

 

 


